CIRCOSCRIZIONE

COGNOME E NOME
PECORARO SCANIO
FRASSONI
MORELLTI
APUZZO
BARUFFI
BAGNASCO

CIMA

MOLGORA
VENTURELLA
MARTINI
ZAMBURRU
ERMONDTI

NIGRO

MORI

GIANNINI
BARONE
CARAVITA
CROCI
BERNARDELLT
PAPAVASSILIOU

ITALIA NORD-OCCIDENTALE

LISTA

ALFONSO

MONICA

CRISTINA
STEFANO
MAURIZIO
GABRIELE

LAURA

MARCO

UGO

CLAUDIO

UGo

ESTER

GIOVANNI

MARA

VALENTINA LUISA
CINZIA PIERA
GIUSEPPE
GRAZIELLA
ALESSIA BARBARA
MICHELA FLAVIA

N.B. SONO CONTRADDISTINTI CON ASTERISCO I CANDIDATI CHE, SECONDO I DATI

CIRCOSCRIZIONE

COGNOME E NOME
KUSSTATSCHER
BETTIN
GUERRA
BERAST
BORGHI
ALDEGHERI
ROSATO

ROZZA
COLLODO

DEL RE
MANCUSO
COVRE
GUERRINI
MARCENARO
MONTANARTI

ITALIA NORD-ORIENTALE

LISTA

JOSEF DETTO "SEPP"
GIANFRANCO
DANIELA

OLIVA DETTA "IVA"
GIANLUCA
MADDALENA

ROSANNA

MAURIZIO

SILVANA

ALISA

LAURA

MARIA PIA

LUCIANO

RODOLFO
GIUSEPPINA DETTA "PINUCCIA"

N.B. SONO CONTRADDISTINTI CON ASTERISCO I CANDIDATI CHE, SECONDO I DATI

FED.DEI VERDI
PREFERENZE
NAZIONALTI

PROVVISORI,

FED.DEI VERDI
PREFERENZE
NAZIONALI
28.
13.
5.

PROVVISORI,

13
8

PR NN WS

.576
.350
.765
.100
.097
.002
.702
.271
956
928
918
884
792
625
594
402
395
383
370
119

PREFERENZE
UE

110

75

41

8

24

6

36

11

6

14

TOTALE

PR NN WS OW

DOVREBBERO RISULTARE ELETTI

PN WW

653
607
420
.290
.152
.656
.439
.429
937
912
771
721
506
507
481

PREFERENZE
UE

127
118

62

7

25

20

42

21

31

19

17

9

18

4

11

.686
.425
.806
.108
121
.008
.738
.282
962
942
926
891
795
634
605
409
401
394
380
124

TOTALE

28.

PN WwW

DOVREBBERO RISULTARE ELETTI

780
.725
.482
.297
177
.676
.481
.450
968
931
788
730
524
511
492



CIRCOSCRIZIONE

CIRCOSCRIZIONE

COGNOME E NOME
PECORARIO SCANIO
BONELLT

BALDUCCI

MORUZZI

DE LUCIA
ROGGIOLANI
FRANCI
BONCOMPAGNI
RIVAS MORALES
BERLINGO'
D'ANGELO

BARTOLTI

GIRARD

GIULIANI
GUARRERA

COGNOME E NOME
PECORARO SCANIO
MOLLICA

TOMMASI
LAMBERTTI

LOMELO
CORVAGLIA

FALCO

BRUNI

MAGALDI
LOMBARDO
LUPPINO
PALMISANO
INFUSINO
RAPAGNA'

NEGRO

LONGO

TOMARO
FRANCAVILLA
PENNAROLA

ITALIA CENTRALE

ITALIA MERIDIONALE

LISTA

ALFONSO

ANGELO

PAOLA

MARCO

FILOMENA

FABIO

TOMMASO

MARIA DOMENICA

FED.DEI VERDI

RODRIGO AGUSTIN FRANCISCO

IRENE
PIETRO
LAURA
CHRISTOPHE
LIVIO
LUIGI

LISTA

ALFONSO

FRANCESCO

DIEGO ANTONIO

AMATO

DOMENICO DETTO MIMMO
GIAMPIERO

VINCENZO DETTO ENZO
DONATELLA

ENZO ROSARIO
GELSOMINA

DOMENICO

FED.DEI VERDI

MARIA MADDALENA DETTA MARILENA

PIETRO

PIO

SETTIMIO DETTO CHICCO
FRANCESCO

NADIA

MARTIA

ROSA RITA

CIRCOSCRIZIONE
LISTA

ITALIA INSULARE
FED.DETI VERDI

PREFERENZE
NAZIONALI
19.

8.
.740
.181
.047
.578
.550
.309
.106

PR R RN WW

PREFERENZE
NAZIONALT
36.
.705
.788
.996
.726
.340
.198
.728
.816
.757
.523
.027
.507
.340
.259
.170

Nej

P RPRERPERENDNDNDDNDWO O O

PREFERENZE

837
038

933
927
873
573
314
254

893

890
821
562

PREFERENZE
UE

129

53

52

16

29

14

13

7

7

17

10

22

18

13

7

PREFERENZE
UE

159
19
30
43
18
16
9
37
4
10
9
23
10
13
14
11
29
19
19

PREFERENZE

TOTALE

.966
.091
.792
.197
.076
.592
.563
.316
.113
950
937
895
591
327
261

P RPRERPEPEDNDWWOW

TOTALE

37.052
.724
.818
.039
. 744
.356
.207
.765
.820
.767
.532
.050
.517
.353
.273
.181
919
840
581

P RPRERPERENDNDNDDND WO 000w

TOTALE



COGNOME E NOME
PECORARO SCANIO
MICCICHE'
MANGANO

STELLINO

ARCIGLI

LEONARDI

MELONT
BULGARELLT

AMATO

ALFONSO

CALOGERO DETTO LILLO
ALBERTO

CATERINA

MAURIZIO

FRANCA

TIZIANA

MAURO

EMANUELE GIOVANNI

NAZIONALTI
12.
6.
.108
.822
.585
.379
.269
.345

R NN DNDDNDW

315
101

799

UE

94
63
27
55
25
65
61
14
42

FNDNDNDDND WO DN

.409
.164
.135
.877
.610
.444
.330
.359

841



